令和　年　月　日
　北海道知事　鈴木　直道　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
氏　名　 eq \o(\s\up  5(法人の場合は、法人の),\s\do  5(名称及び代表者の氏名))　　法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名　　印

事前着手届出書
　リサイクル産業創出事業の事業計画申請に当たって、下記のとおり届出します。
記
１　申請事業名

２　事業の着手日及び完了の予定期日
　　　着手　　令和　　年　　月　　日
　　　完了　　令和　　年　　月　　日
３　事前着手の必要性

４　誓約事項
（1） 本事業について交付決定がなされない場合、又は交付決定を受けた金額が交付申請額に
達しない場合においても、異議はありません。
（2） 交付決定において条件が付された場合、これを受け入れます。

（担当者：所属・氏名・連絡先）